[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
            31 август 2015 г.                                                                           №73

х.Грушевка
О внесении изменения
в Решение Собрания

Депутатов Грушево-Дубовского

сельского поселения от

14 ноября  2014 года №48

«О налоге на имущество

физических лиц»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991года № 2003-1 «О налоге на имущество физических лиц», статьями 12, 15 части первой Налогового Кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Решение Собрания Депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 14 ноября  2014 г. № 48 «О налоге на имущество физических лиц»
  - слова:

«Свыше 500000 рублей до 700000 рублей», «Свыше 700000 рублей до 1000000 рублей»,  «Свыше 1000000 рублей до 1500000 рублей»
заменить словами:
«Свыше 500000 рублей до 700000 рублей (включительно)», «Свыше 700000 рублей до 1000000 рублей (включительно)»,  «Свыше 1000000 рублей до 1500000 рублей (включительно)».
2.   Данное решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой и председателем  постоянно действующей комиссии Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности  Пятибратовым А.П.
	Председатель Собрания депутатов –

глава Грушево-Дубовского сельского

поселения
	А.А.Митрофанов